do TR 1022491 e na Proposta do Fornecedor selecionado 0975200, resumida
no quadro abaixo:

Item Descrição Valor (R$)

1
Dedetização do imóvel da 1ª Vara 550,00
Dedetização do imóvel da 2ª Vara 450,00
Dedetização do arquivo 250,00

- Valor total da contratação: R$ 1.250,00 (mil duzentos e cinquenta
reais).

- Tipo de Nota Fiscal: serviço.

CONTRATADA:
D. D. FLAH SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - ME, CNPJ:
31.908.813/0001-08

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, II, da Lei nº 14.133/2021.

LINKS

- DOD 0929588; ETP 0929824; TR 1022491.
- Classificação Orçamentária 0979613.